

SCHEDA TECNICA



DATA DI APPROVAZIONE: 14/11/2023

PRODOTTO DA: LABORATORIO PLASIR SNC

NEL LABORATORIO DI: VIA CLAUDIO TREVES 1/E, 40026, IMOLA, BOLOGNA

CONFEZIONATO DA: LABORATORIO PLASIR SNC

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: PARFAIT MERINGATA

I NOSTRI INGREDIENTI

parfait vaniglia bianco (panna fresca pastorizzata 35% m.g., amido di mais, **latte** magro in polvere, destrosio, vaniglia in polpa), Meringhe Bianche (zucchero, amido di frumento, albume d'uova fresche cat.A, vaniglia), cioccolato fondente (massa di cacao 54%, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia). PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Frutti a guscio / Noci.**

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	+	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	+	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	+	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	+	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g
ENERGIA	1573.68kJ 378.60kcal
GRASSI	21.28g
DI CUI:	
-ACIDI GRASSI SATURI	14.84g
CARBOIDRATI	43.16g
DI CUI:	
-ZUCCHERI	40.97g
-AMIDO	0g
FIBRE	1.77g
PROTEINE	5.84g
SALE	0.01g

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO

-18°

SHELF LIFE

12 MESI